DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO CURRICULAR
NAS ESCOLAS ESTADUAIS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DO ESTADO DO CEARÁ
de autoria de FERNANDA RAMALHO DE OLIVEIRA, ANA DANIELLA DAMASCENO,
KAMILLO KAROL RIBEIRO E SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação profissional e
tecnológica (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-023-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119998

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119998